คะแนนความพึงพอใจโดยรวมต่อการจัดโครงการในระดับมาก มีคะแนนความพึงพอใจเฉลี่ย 4.14 คะแนน  

การด าเนินการโครงการมีรายได้จากค่าลงทะเบียนของผู้สมัครเข้าร่วมโครงการทั้งสิ้น 123,550.00 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพัน
ห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และมีค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริง 109,240.18 บาท (หนึ่งแสนเก้าพันสองร้อยสี่สิบบาทสิบแปดสตางค์) ท าให้มีรายได้
เหนือรายจ่าย 14,309.82 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)  

3.2.4 โครงการเสวนาเชิงวิชาการอันเนื่องมาจากงานศึกษาวิจัย  
        ศูนย์สุขภาวะทางจิต คณะจิตวิทยา จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย ร่วมกับมหาบัณฑิตสาขาวิชาจิตวิทยาการปรึกษา จัด

โครงการเสวนาเชิงวิชาการอันเนื่องมาจากงานวิจัย เพื่อเผยแพร่องค์ความรู้เชิงวิชาการทั้งในด้านแนวคิดทฤษฎีที่เกี่ยวข้อง และความรู้ที่

[...]

ตาราง 5 แจกแจงจ านวนผู้เข้าร่วมโครงการและค่าคะแนนความพึงพอใจในแต่ละโครงการย่อย 

โครงการย่อยที่ จ านวนผู้เข้าร่วมโครงการ ค่าคะแนนความพึงพอใจโดยรวมต่อการจัดโครงการ 
1 32 4.222 
2 31 4.286 
3 39 4.121 

รวม 102  

การด าเนินงานโครงการนี้ ได้ประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 6,800.00 บาท (หกพันแปดร้อยบาทถ้วน) และมีค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริง 

6,795.00 บาท (หกพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) 

โครงการย่อยที่ 1 การอบรมวิชาการ เรื่อง การประยุกต์ใช้จิตนเิวศวทิยาในชีวิตประจ าวัน (Eco-psychology in Daily Life) 

โครงการย่อยที่ 2 การเสวนาวิชาการ หัวข้อ “กว่าจะเป็นเกย์”      โครงการย่อยที่ 3 การเสวนาวิชาการ หัวข้อ “บนเส้นทางของ 
                    นักจิตวิทยาการปรกึษา”

[...]

และความกังวลใจในการเรียน การสอบ หรือการท างาน 21 ราย การส ารวจบุคลิกภาพ ความชอบ และความถนัดของตนเอง 11 ราย 
ความไม่มั่นใจหรือขาดแรงจูงใจในการเรียน การสอบ หรือการท างาน 8 ราย และปัญหาความสัมพันธ์ต่างๆ 5 ราย  

ผลการประเมินความพึงพอใจโดยรวมในการรับบริการอยู่ในระดับมาก โดยมีค่าเฉลี่ย 4.39 คะแนน การด าเนินงานโครงการนี้ ได้
ประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 16,000 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) โดยมีค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริง จ านวนเงิน 14,000 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาท
ถ้วน) 

3.4  การบริการแหล่งฝึกประสบการณ์วิชาชีพด้านการปรึกษาเชิงจิตวิทยา 

ศูนย์สุขภาวะทางจิตเป็นแหล่งฝึกประสบการณ์วิชาชีพด้านการปรึกษาเชิงจิตวิทยาที่มุ่งเน้นการสร้างและพัฒนานิสิต
นักศึกษาสู่การเป็นนักจิตวิทยาการปรึกษาวิชาชีพที่พร้อมบริการแก่ชุมชนและสังคมอย่างมีประสิทธิภาพ โดยศูนย์ฯ เปิดรับสมัครนิสิต